Rua Misael Pedreira da Silva, nº 70 – Ed. Medical Center sala 805 – Santa Lucia, Vitória/ES – 29056-230

 Tel.: 27 3315-5148 | 27 99892-5148  /  gabriel@vixleiloes.com.br   /  www.vixleiloes.com.br

Vitória/ES, 12 de março de 2024.

Ao
SESC - SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO.
Comissão de Leilão

Ref. Cronograma do leilão.

Estamos encaminhando nosso cronograma do leilão a ser realizado no dia

28/03/2024, às 10h, online, site www.vixleiloes.com.br.

1- Edital no DIO/ES
Dia. 13/03/2024

2- Mala direta com descrição dos lotes.

Dia. 12/03/2024

3- Editais no Jornal A Tribuna
Dias: 14/03/2024 – 21/03/2024 – 24/03/2024

Atenciosamente,

_____________________________

Gabriel Fardin Pereira

Leiloeiro Publico Oficial Nº 055

CRONOGRAMA DE DIVULGAÇÃO

mailto:gabriel@vixleiloes.com.br
http://www.vixleiloes.com.br/

		2024-03-12T12:03:04-0300
	GABRIEL FARDIN PEREIRA:05757318775